Федотова Т. Н. О высшем женском образовании в Одессе / Федотова Т. Н. // Труды Одесского университета. — Т. 151. — Сер. : Филологические науки. — 1961. — Вып.11. — С. 184–191.
7. ДАОО. — Ф. 334. — Оп.3 (I ч.). — Спр.7528.
8. Открытие женских педагогических курсов // Одесский листок. — 1903. — № 242. — 21 сент. (4 окт.).
9. Открытие женских педагогических курсов // Одесский листок. — 1903. — № 244. — 23 сент. (6 окт.).
10. Там само.
11. Там само
12. Там само
13. ДАОО. — Ф. 334. — Оп.3 (I ч.). — Спр.7528.
14. ДАОО. — Ф. 334. — Оп.3 (I ч.). — Спр.7528.
15. ДАОО. — Ф. 334. — Оп.3 (I ч.). — Спр.7528.
16. ДАОО. — Ф. 334. — Оп.3 (I ч.). — Спр.7528.

### *Анотації*

***Мельник О.